



SVJ domu RADOTÍN - Praha 5 č.p. 1556

Ondřej Mach

Josefa Kočího č.p. 1556

153 00 Praha

tel: 605 513 121

Email: radotin1556@omyl.net

V Praze dne 10.6.2026

tel: 602 357 792

Email: stohr@epsb.cz

Věc: cenová nabídka - dodávka a montáž plynových kondenzačních kotlů Viessmann Vitodens 200 včetně příslušenství celé kotelny

Vážený pane,

dle dohody Vám zasílám **cenovou nabídku na dodávku a montáž nové plynové kotelny**. Nabídka obsahuje dodávku a montáž **nových plynových kondenzačních kotlů Viessmann Vitodens 200**, dodávku a montáž čerpadlové skupiny pro topný okruh, systém přípravy teplé vody deskovým výměníkem, dodávku a montáž expanzního automatu Olymp a dodávku a montáž poruchové signalizace. Součástí nabídky je i napojení na stávající rozvody topení a vody včetně cirkulace. Nabídka je kompletní včetně montážních prací a materiálu.

Kotelna

	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
2 x Viessmann - Vitodens 200 W - montáž do prostoru, kaskádová regulace 300 - K MW2B , čidlo venkovní teploty, anuloidu a zásobníku, s hydraulickou kaskádou a oběhovými čerpadly, celkem 20 - 198 kW	1	473 610	473 610
hydraulická výhybka, spojovací souprava HVDT s tepelnou izolací	1	30 290	30 290
přechodová příruba z DN 80 na R2	2	5 140	10 280
neutralizační zařízení GENO -Neutra V N-70, odvod kondenzátu	1	12 190	12 190
rozšíření pro 2. a 3. topný okruh	1	9 120	9 120
čidlo výstupní teploty - příložené, ponorné	3	2 150	6 450
magnetický odkalovač nečistot Viessmann s izolací, 2"	1	16 220	16 220
Vitocel 100 - L, zásobník pro ohřev teplé vody nabíjecím systémem, 750 l , včetně izolace	1	91 860	91 860
Vitotrans 222 - nabíjecí stanice pro ohřev teplé vody , včetně vysoce efektivních čerpadel, deskového výměníku a tepelné izolace	1	114 890	114 890
směšovací skupina pro Vitotrans 222	1	23 880	23 880
pojistná skupina pro zásobníky, DN20, R 1, 10 bar	1	6 100	6 100
expanzní nádoba pro TUV 33 l., připojovací sada, držák	1	7 340	7 340
anody	1	8 750	8 750
cirkulační čerpadlo Magma 1 32 -120 N 80	1	56 301	56 301
membr. expanzní nádoba pro topné systémy 200 l , 6 bar	1	9 960	9 960
ventil se zajištěním pro kontrolu, výměnu a údržbu exp. Nádob	1	1 640	1 640
expanzní automat Olymp HC 5 S10 , včetně automatického dopouštění	1	109 140	109 140
uvvedení do provozu	1	6 000	6 000
montážní sada se směšovačem M32 DN50 , s čerpadlem Magma 3 50-60 F 240, 100% izolace armatur z EPP, integrovaný celokovový teploměr, celomosazné	1	120 052	120 052
vyrovnávací díl A 50-40, PN6	1	2 810	2 810
servomotor SR 10 pro směšovač, volitelný ruční nebo automatický provoz	1	5 040	5 040

Aquaset 500-N, úpravna pro změkčení topné vody, výkon kotelny 80 - 500 kW, objem plnění 2,0 - 4,0 m3, max. průtok při plnění systému: 1,2, m3/hod
regenerační sůl v tabletách, á 25 kg

1	35 670	35 670
2	1 110	2 220

demontáž stávajícího zařízení a likvidace
armatury, kolena, šroubení, kulové uzávěry, potrubí, fitinky
úpravy rozvodů plynu, trubky, fitinky, přechody
izolace, pomocný a kotevní materiál
montážní práce kotelna
elektromontážní práce
elektromateriál
uvedení do provozu
projekt, revize plynu

1	12 120	12 120
1	78 450	78 450
1	14 560	14 560
1	26 140	26 140
1	108 660	108 660
1	16 580	16 580
1	8 450	8 450
1	15 140	15 140
1	9 500	9 500

Celkem kotelna bez DPH**1 449 413 Kč**

obchodní sleva Viessmann

-198 488

Celkem kotelna bez DPH**1 250 925 Kč****spalinová cesta**

	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
trubky	1	90 984	90 984
komínová hlavice, spona, límec - nerez	1	2 590	2 590
montážní práce, doprava	1	32 126	32 126
revize	2	2 000	4 000

Celkem spalinová cesta bez DPH**129 700 Kč****kalorimetry - měření spotřeby tepla topení a ohřevu TUV**

	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
vytápění - např. Multical MC403, G2"B, průtok 10 m3/h	1	22 450	22 450
tuv - např. Multical MC403, G5/4"B, průtok 6 m3/h	1	15 550	15 550
montážní práce	1	4 250	4 250

Celkem kalorimetry bez DPH**42 250 Kč****poruchová signalizace pro kotelnu, úprava stávajícího elektro rozvaděče a tras**

	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
poruchová signalizace - tlak v systému, teplota v systému, teplota v prostoru, zaplavení prostoru, dvoustupňová signalizace úniku plynu, dvoustupňová signalizace přítomnosti oxidu uhelnatého CO, poruchy zdroje tepla	1	94 833	94 833
elektromontážní práce	1	44 780	44 780
elektromontážní materiál	1	16 100	16 100
gsm modul pro zasílání poruchových stavů	1	16 120	16 120
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	1	4 500	4 500

Celkem poruchová signalizace bez DPH**176 333 Kč****Cena kotelna celkem bez DPH****1 599 208 Kč**

EPSB Instal s.r.o.

Na Louce 518/4, 109 00 Praha

Doba platnosti nabídky je 30 dnů.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a v případě dotazů jsme Vám k dispozici na výše uvedených tel. číslech.
Dodací a platební podmínky budou řešeny následně.

S pozdravem

Eduard Stöhr

EPSB Instal s.r.o.

ukázky instalací



VIESSMANN
partner





